[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола от 04.06.2021 о признании претендентов участниками аукциона 07.06.2021 по лоту № 1

Продавец решил:

        2. Отказать в допуске к участию в Аукционе ООО «Нева Торг» (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное бюджетное учреждение «Республиканская имущественная казна»

п/п

В.Э.Тябин

	м.п.